2

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН

ЧАЛБЫШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

29 апреля 2019  года              с. Чалбышево                                                       14-00
Сельский Дом культуры , с.Чалбышево, ул. Рождественского, 38
Участники публичных слушаний: администрация сельсовета, депутаты сельского Совета, руководители предприятий и организаций, находящихся на территории сельсовета, представители трудовых коллективов и общественных организаций.

Всего 20 человек.
Председательствующий слушаний: А.В. Бродников, Глава сельсовета, председатель сельского Совета;

Секретарь слушаний: Г.В. Яричина, специалист администрации

Программа публичных слушаний:

1.Обсуждение проекта решения о внесении изменений и дополнений в Устав Чалбышевского сельсовета Енисейского района Красноярского края.

Докладчик: Глава сельсовета – А.В.Бродников.

2. Выступления участников публичных слушаний.

По первому вопросу СЛУШАЛИ  А.В. Бродникова, который доложил, что, в связи с изменениями и дополнениями, внесёнными в ряд законодательных актов Российской Федерации и Красноярского края, возникла необходимость внесения изменений и дополнений в Устав Чалбышевского сельсовета Енисейского района Красноярского края и предложил внести в Устав Чалбышевского сельсовета Красноярского края   изменения согласно проекту Решения Чалбышевского сельского Совета депутатов от 16.04.2019.
Резолюция публичных слушаний:

Участники публичных слушаний по внесению изменений и дополнений в Устав Чалбышевского сельсовета Енисейского района Красноярского края РЕКОМЕНДУЮТ:

1.Чалбышевскому сельскому Совету депутатов утвердить предложенные изменения и дополнения в Устав Чалбышевского сельсовета Енисейского района Красноярского края на очередной сессии.

2.Администрации Чалбышевского сельсовета направить в Управление министерства юстиции по Красноярскому краю для  государственной регистрации решение  о внесении изменения и дополнений в Устав Чалбышевского сельсовета Енисейского района Красноярского края в установленном законом порядке, после чего опубликовать (обнародовать) указанное решение.

Председательствующий                                                                         А.В. Бродников

Секретарь                                                                                                    Г.В. Яричина